INDICAÇÃO Nº 142/2017
Ementa: Efetuar conserto de trechos do asfalto da Rua Francisco Juliato, altura do Lote 84 K, Morro das Pedras.
Senhor Presidente

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar conserto de trechos do asfalto da Rua Francisco Juliato, altura do Lote 84 K, Morro das Pedras.
Justificativa:
Moradores da região reclamam da falta de manutenção na referida via e solicitam providências.

Valinhos, aos 30 de Janeiro de 2017.
Valinhos, 13 de Fevereiro de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV